## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 045/2019

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 045/2019**, objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa visando a realização de recargas de tonners e cartuchos e manutenção de impressoras para atender as necessidades das secretarias municipais de Cândido Sales, certame: 27.08.2019 às 08h30min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital no setor de licitações desta Prefeitura, através do email: <a href="mailto:licitacsales@gmail.com">licitacsales@gmail.com</a> ou no site Municipal <a href="mailto:http://www.candidosales.ba.gov.br">http://www.candidosales.ba.gov.br</a>. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 13/08/2019.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br